
Ogłoszenie o sprzedaży maszyn i pojazdów samochodowych w drodze 

przetargu nieograniczonego w dniu 18 grudnia 2013 roku. 

 

Powiatowe Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego  

78-500 Drawsko Pomorskie  

ul. Warmi ńska 1 

 
 
 
 
Lp. Nazwa maszyny lub 

urządzenia 
Nr maszyny Rok 

budowy 
Cena 
wywoławcza 

Wadium  

1. Tokarka uniwersalna TUM 25 301 1974 2500,00 250,00 
2. Wiertarka słupowa WF-25 187 1960 1500,00 150,00 
3. Pilarka tarczowa DMMA-40 105 1977 1500,00 150,00 
4.  Strugarka grubościówka DSzA-

50 
62 1977 1600,00 150,00 

5. Kultywator z broną talerzową 
4738 

15 1997 800,00 100,00 

6. Kosiarka rotacyjna ZO-42 17568 2006 1300,00 150,00 
7. Przetrząsacz do siana Z-234 PS 01 b. d. 500,00 50,00 
8. Kopaczka wibracyjna do ziemi 

Z-622 
760 1985 600,00 50,00 

9. Pług ciągnikowy U-023/2 PC-1 b.d. 500,00 50,00 
10. Obsypnik do ziemniaków P 

447/1 
8 1997 400,00 50,00 

11. Pług ciągnikowy czteroskibowy 
U-103/1 

7 1997 1200,00 100,00 

12. Brona zębowa zawieszana U 
212/2 

458 1996 600,00 50,00 

13. Prasa zbierająca Z-224 538 1996 2600,00 250,00 
14. Sadzarka kubeł do ziemniaków 

S-231 
538 1996 400,00 50,00 

15. Siewnik do zboża Polonez S-
078 

70 1996 2700,00 250,00 

16. Opryskiwacz zawieszany 5817 1987 900,00 100,00 
17. Dmuchawa do ziarna 22 1998 600,00 50,00 
18.  Rozsiewacz do nawozów IRYS 

43 
018 1996 600,00 50,00 

19. Siewnik do zboża zawieszany 
5069/1 „Poznaniak 

P25 b. d. 700,00 100,00 

20. Agregat uprawowy AUK-3 040 1996 700,00 100,00 
21. Przyczepa objętościowa 

„Kaczka”  
K-1/1 b. d. 500,00 50,00 

22. Przyczepa rolnicza D 47 KOP-970 H 1987 1000,00 100,00 
23. Przyczepa rolnicza  wywrotka  KOP-0271 1972 1000,00 100,00 



24. Garaż gospodarczy blaszany SAM-1 b. d. 200,00 50,00 
25. Silosy do zboża 2 szt. komplet KONSIL b. d. 4500,00 450,00 
26. Przyczepa wywrotka Sanok 

D782 
D1/1/3 1986 1500,00 150,00 

27. Agregat uprawowy PU 30 448 1979 250,00 50,00 
28 Kultywator z wałem 

strunowym U 705 
314 1990 500,00 50,00 

29. Kultywator 4-410 443 1974 400,00 50,00 
30. Ładowacz obornika T-214 792449 1979 2000,00 200,00 
31. Kombajn do ziemniaków 

ANNA 
5659 1985 4000,00 400,00 

32. Naczepa asenizacyjna T-507 PA-2 b. d. 1300,00 150,00 
33. Glebogryzarka  G 1 b. d. 200,00 50,00 
34. Samochód osobowy FIAT 

PUNTO 
ZFA 
18800004701 
716 ZDR 11 
AT 

2003 3600,00 360,00 

35. Ciągnik kołowy URSUS MF-
235 

0000546 
KOC 543 

1981 5500,00 550,00 

36. Ciągnik kołowy ZETOR  004811 
KOT 6710 

1996 11000,00 1100,00 

 
1) Nazwa i siedziba sprzedawcy: 

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

78-500 Drawsko Pomorskie 

ul. Warmińska 1 

tel. kontaktowy – 508 941 001 – Dyrektor Mirosław Piłatowski 

             – 94 363 24 20 – sekretariat PCKZiU 

 

2) Miejsce i termin przetargu: 

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pom. 

ul. Warmińska 1 

Termin: 18 grudnia 2013 r., godzina 1000. 

 

3) Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane maszyny i pojazdy: 

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pom. 

ul. Warmińska 1 

W terminie od 16 - 18 grudnia 2013 r. 

W godzinach od 700 - 1500 (po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym) 

 

 



4) Forma przetargu: 

Przetarg ustny nieograniczony. 

Wpłata wadium na wybrany sprzęt do godziny 930 dnia 18 grudnia 2013 r. w kasie 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego lub na konto bankowe 

nr 16 1020 2847 0000 1002 0121 3149. Każdy z oferentów przystępujący do przetargu 

zobowiązany jest do wniesienia wadium. Wadium wpłacone przez oferenta, którego oferta 

została wybrana zostanie zarachowana na poczet ceny. 

Wadium wpłacone przez oferentów, których oferta nie została wybrana zostanie 

zwrócona po rozstrzygnięciu przetargu. 

Wadium przepada na rzecz sprzedawcy jeżeli: 

- nabywca uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży lub nie uiści ceny nabycia w terminie 

do 21 grudnia 2013 roku, 

- żaden z oferentów nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej 

powiększonej o wartość postąpienia. 

 

5) Wartość postąpienie ustala się na co najmniej 2 % wartości. 

6) Cena wywoławcza została ustalona w oparciu o opinię rzeczoznawcy. 

7) Szczegółowe warunki zawiera regulamin przetargu dostępny w PCKZiU  

     w Drawsku Pom. 

8) Z przebiegu przetargu zostanie sporządzony komisyjny protokół. 

 


